
a

151

a

2

3

Puits

Puits

Calvaire

Puits

Puits

Puits

Puits

Puits

Puits

Puits

Voie Communale n°107 des Trois Maines

Voie      Communale

Route       départementale

rural

Canton

LA NAUVE-NORD

MANON-NORD

AUX TROIS MAINES

LE CANTON-SUD

A

A

A

B

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

A

A

A

Ruines

b

a

c

b

a

a

a

a

b

a

c

b

a

c

b

a

b

a

a

b

b

a

a

c

a

b

b

a

b

a

Voie

Voie     Communale

Moulin

Voie

Landes

communale

Voie

Grandes

n°6

Bernos

Communale

aux

de

à

n°9

Bourg

Cézac

Nauve

Saint-Ciers-Sur-Gironde

Bourg

du

Balue

au

de

de

du

n°2

de   la

Pas

n°104

n°115

Chemin

au

communale

n°202

du

ZL

43

44

114

113

111

110

122

120

121

17

16

15

112

45

46

106

99

98

55

51

42

52

53

41

132

73

72

136

135

70

134

95

91

94

102

14

56

103

11

57

123

126

124

62

125

63

61

60

9

8

7

28

26

88

29

27

86

34

35

89

87

101

58

130

131

128

129

59

40

127

104

119

32

39

25

1

2

6

74

76

133

65

105

50

97

20

3

92

77

68

66

48

118

116

24

23

4

75

78

67

49

96

115

5

79

117

22

COMMUNE DE CEZAC

Puits

Puits

Puits

Puits

Puits

Puits

Puits

Puits

Puits

Puits

Puits

Puits

V.C.n°109

Voie

Bernos

Voie

CHAMP DU MOULIN

LA GRAND FONT

LA NAUVE-SUD

MANON-SUD

A

A

A

A

A

A

A

A

A

a

c

d

b

a

a

a

b

c

e

b

b

d

a

a

a

b

b

a

e

b

b

c

b

a

a

c

a

a

c

d

c

b

b

a

a

b

Voie

Voie

Voie

Moulin

Voie

Landes

de  la   Belue

communale

à

Grandes

Rieu

Moulin

n°6

de

aux

du

au

de

n°115

Bourg

Brandat

Tauzin

Saint-Martial

Cézac

du Brandat

Saint-Ciers-sur-Gironde

du

du

de

de

au

n°108

départementale

n°2

n°108

n°114

n°203

Pas

communale

Route

communale

Communale

Communale

Communale

du

ZK

110

107

106

108

105

63

47

79

78

51

52

46

53

39

49

54

41

40

55

45

33

85

97

68

29

32

38

31

30

28

61

60

26

66

101

24

27

65

9

102

100

104

25

64

10

99

11

98

12

8

83

57

50

34

77

90

82

59

87

44

37

80

16

19

103

7

88

86

43

22

91

20

6

42

17

21

18

5

1

3

4

109

COMMUNE  DE  PEUJARD

Puits

Puits

Puits

Voie

Route

Chemin

Chemin

d'exploitation

Chemin

d'exploitation

d'exploitation

Chemin

Ruisseau

de

Saint-Martial

FON DE CROISET

PERROT-BICHON-OUEST

LES GRANDES LANDES

LA MICHELOTTE

A

A

D

A

B

C

E

F

G

b

c

c

b

a

b

a

b

a

b

a

b

a

a

a

b

c

a

a

b

a

c

a

a

a

b

a

b

b

c

b

b

a

a

b

b

c

a

a

a

c

c

b

b

c

a

b

c

c

b

Voie

Moulin

Moulin

Voie

Landes

du

communale

Grandes

Bernos

pas

n°6

aux

à

au

de

Canton

Saint-Ciers-sur-Gironde

Cézac

Cézac

du

de

d'exploitation

de

au

n°103

n°115

Chemin

n°6

Pas

communale

départementale

rural

d'exploitation

Chemin

d'exploitation

Chemin

Chemin

d'exploitation

communale

du

ZI

141

112

113

111

114

128

115

137

127

126

20

19

18

22

23

24

25

12

21

11

132

130

116

26

10

71

34

27

35

31

32

47

48

46

66

36

140

70

52

56

153

49

64

53

50

62

160

159

72

69

78

55

57

51

138

158

161

110

109

108

107

125

13

17

106

124

14

16

105

123

104

122

103

121

120

102

119

92

101

118

93

91

15

74

73

79

54

58

63

157

167

164

163

166

139

154

67

30

33

29

9

133

131

117

100

98

94

80

81

75

82

59

60

156

168

45

39

37

28

134

99

87

162

40

38

8

4

135

97

151

84

76

83

155

165

41

5

136

3

90

89

85

61

77

42

68

129

2

152

88

86

7

1

96

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

Route

de

Fossé

d'écoulement

d'écoulement

Fossé

Gravette

la

Fossé

d'écoulement

Fossé

d'écoulement

Fossé

Fossé

d'écoulement

Fossé

d'écoulement

d'écoulement

Fossé

d'écoulement

COMMUNE  DE  PEUJARD

Puits

Puits

Puits

Puits

Puits

Puits

Puits

Puits

Puits

Puits

Puits

Voie

Communale

Voie

Saint-Martial

Voie

Voie

Voie

Chemin

d'exploitation

Ruisseau

de

Ruisseau

PERROT-BICHON-EST

AU VERGNOT

LE CAMPADOUX

TAUZIN DU RIEU

LES DOUGNES

SAINT-MARTIAL

LES MURAILLES

LES NAUVES

BISCARRAT

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B
A

A

A

A

A

A

A

A

A

a

a

c

b

a

a

b

a

c

b

a

a

b

c

a

a

b

a

b

a

b

a

a

a

b

a

b

b

a

a

b

c

b

d

c

a

a

b

b

b

c

a

a

b

d

a

b

a

e

a

b

Bernos

Saint-Martial

Voie

au Moulin

Rieu

à

à

Communale

de

du

Saint-Ciers-sur-Gironde

Bourg

Murailles

n°115

la

Brandat

Tauzin

de

du

des

de la Croix

Belue

du

de

n°115

n°110

n°8

n°116

du  Marais

de Saint-Martial

n°108

n°114

départementale

Communale

Voie

Communale

à

Communale n°203

Communale

Communale

d'exploitation

Chemin

Ruisseau

Saint-Martial

ZH

121

123

124

125

129

126

128

127

122

120

119

82

81

60

202

61

200

201

205

65

206

66

59

207

208

197

50

199

160

53

161

162

163

167

189

190

191

69

192

68

175

89

174

177

97

166

203

24

48

204

136

95

118 117

116

26

98

99

102

40

25

30

23

22

21

100

101

18

20

9

10

19

11

8

17

16

12

170

168

169

5

4

110

109

88

85

178

179

70

2

3

112

144

157

143

135

130

137

1

111

145

156

131

134

146

158

140

115

108

171

15

94

86

84

173

47

28

58

92

93

180

184

188

185

75

113

132

139

159

114

13

14

103

176

83

80

31

27

29

57

181

183

187

72

74

133

138

107

104

87

172

33

46

32

198

194

182

186

73

106

105

77

78

164

38

165

37

45

56

193

71

76

34

55

195

41

42

147

36

35

43

44

28B

8

25B

25T

25

5

20

2

43B

41B

6

10

3

16

24B

26B

8B

2

4

2

3B

32

30

1

4

10

2B

37B

Communale

COMMUNE DE PEUJARD

COMMUNE DE GAURIAGUET

Puits

Puits

Puits

Puits

Puits

Puits

Puits

Fontaine

Puits

Puits

Source

Puits

Puits

Puits

Puits

Puits

Puits

Puits

Puits

Puits

Puits

Puits

Puits

Puits

Puits

Fontaine

Puits

Puits

Puits

Puits

Puits

Puits

Puits

Puits

Chemin

Chemin

Voie

Chemin

Rue

Voie

n°142

Rue

Chemin

Rue

Impasse

Rue

Gravette

Impasse

( V. C n°205 )

Chemin

Route

Chemin

Berneries

d'exploitation

Chemin

Chemin

d'exploitation

Chemin

Saint-Martial

de

Ruisseau

LES BERNERIES

GUILHEM MARCEAU

LA BREDE-SUD

LE GRAND PEYROT

MERLET

LA GRAVETTE-SUD

L'ETANG

CROIX DE MERLET

BARRAU

GUILHEM BONNET

28

46

7

52

10

1

20

18

14

12

8

2

31

29

23

21

19

15

13

11

9

7

3

1

33

44

38

36

26

24

22

1

6

2

5

3

1

67

65

61

59

57

53

51

49

47

45

43

41

37

35

33

31

27

23

21

7

5

3

5

1

6

4

30

26

22

18

16

14

5A

10

6

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Ruine

c

c

b

a

a

a

a

b

a

a

c

e

a

d

a

b

c

c

f

b

b

b

b

a

a

a

d

a

b

g

c

a

a

e

d

a

b

a

a

a

a

c

a

c

a

b

b

a

a

a

a

a

a

b

c

a

a

a

b

a

b

b

a

b

a

b

b

a

a

a

a

b

a

a

b

b

a

b

Saint-Martial

Joncs

à

des

Bourg

L'Etang

Rol

de

du

de

(R.D.n°248)

du

(V.C.n°110)

(R.D.n°248)

Puits

n°8

n°117

Gravette

n°10

Route

Merle

Pillebourse

Berneries

Berneries

Rue

Petit

Voie

des

rural

communale

rural

de la

communale

départementale

de

rural

de

des

des

la

du

Planchet

Nopolean

d'exploitation

Chemin

d'exploitation

d'exploitation

Chemin

d'exploitation

ZE

440

439

445

446

137

340

124

125

121

120

142

140

143

148

136

138

144

146

135

141

145

147

149

152

151

285

139

150

284

133

83

84

77

96

97

109

85

108

107

416

61

98

105

86

106

110

95

356

104

417

87

370

371

369

111

391

357

103

89

372

373

93

382

55

358

102

276

376

92

389

28

281

101

377

375

46

44

390

381
379

277

280

378

47

43

380

25

278

48

33

42

34

26

429

24

100

49

41

35

23

425

99

40

244

8

31

427

428

52

50

245

36

7

246

39

32

6

38

4

5

228

304

154

82

78

397

418

56

60

81

79

74

75

59

279

45

80

51

126

127

231

230

229

1

349

9

434

424

426

128

292

243

305

302

303

345

10

430

421

423

30

22

19

155

73

335

333

57

275

347

226

432

420

422

399

20

119

348

214

406

239

307

225

431

258

400

18

118

116

115

308

211

268

72

334

318

314

62

346

212

217

405

341

344

386
310

224

433

259

404

401

117

113

236

233

210

267

269

153

288

159

408
407

71

435

312

436

65

63

294

216

395

393

343

264

342

385

387

198

195

196

362

16

398

114

235

388

209

361

355

410

412

413

332

337

311

64

283

213

218

241

262

290

199

200

12

130

170

354

68

223

215

273

394

260

289

221

339

272

364

363

129

169

409

411

256

271

207

220

338

270

15

171

168

165

161

257

205

172

162

206

219

202

204

173

166

164

203

174

176

367

368

193

175

177

366

163

192

178

181

360

180

182

191

179

183

329

322

190

189

187

188

301

437

438

300

444

442

443

441

299

23

3

1

5B

COMMUNE DE MARSAS

( V. C n°205 )

COMMUNE DE MARSAS

Calvaire

Puits

Puits

Puits

Puits

Puits

Puits

Puits

Puits

Calvaire

Puits

Puits

Puits

Puits

Puits

Puits

Puits

Puits

Puits

Bréde

lancher

(R.D.n°248)

Plantes

Voie

Chemin

Route

LA MAISONNETTE

LE BOURG-SUD

BAILLOU

LA BREDE-NORD

MONGUILLON

CHAMP DE BIGUEY

6

4

1

1

4

2

2

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

A

A

A

A
A

A

A

A

B

A

A

A

Ecoles

Tennis

Tennis

Ecoles

Stade

Mairie

a

b

i

f

j

h

g

b

a

b

h

a

k

e

g

f

b

c

e

b

c

a

b

d

d

a

a

c

b

b

c

a

a

a

a

c

a

b

b

c

a

b

a

b

b

Rue

de

n°112

Voie

Rue

communale

communale

de

des

Voie

n°205

la

Rue

n°111

n°248-E3

la

de

Gravette

(V.C.n°8)

cale

rural

départementale

Saint-Martin

ZD

4

3

2

5

1

35

37

34

44

39

38

36

40

31

146

42

149

33

157

41

164

156

154

144

145

50

47

155

69

125

136

17

19

137

12

13

15

16

18

14

43

27

46

11

56

48

20

152

55

166

54

70

24

141

165

62

65

60

124

122

73

120

107

49

8

7

68

66

119

108

105

106

67

143

172

170

171

100

110

118

121

101

64

53

51

151

72

142

169

174

99

111

117

109

104

163

86

89

63
52

6

77

168

71

158

167

161

98

112

116

91

160

173

102

85

83

88

103

84

123

79

159

97

113

115

92

114

87

162

95

93

94

96

13

15

Route

d'écoulement

Fossé

Fossé

COMMUNE  DE  MARSAS

COMMUNE  DE  CEZAC

Puits

Puits

Puits

Puits

Puits

Voie

d'exploitation

Ruisseau

de

Ruisseau

TAILLIS DE BAILLOU

AU GRAND CHENE

CREON

AU MAINE

28

1

3

5

7

11

9

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

A

A

A

A

A

A

c

b

a

a

c

a

a

a

b

a

b

d

c

a

b

b

a

a

e

b

b

a

c

a

a

b

c

b

(V.C. n°6)

Maisonnette

la

à

Créon

de

Rue

Ruisseau

Rue

n°248-E3

n°204

des

Créon

des

départementale

Communale

Chemin

de

Baillou

Cournaux

ZC

22

49

84

15

82

94

73

12

14

5

50

83

81

72

74

18

93

65

63

64

62

80

89

92

41

77

48

51

86

61

3

40

90

42

79

88

23

7

91

43

78

87

24

25

52

16

9

2

53

85

1

68

39

44

45

17

26

35

34

28

69

38

67

27

29

20

21

33

32

30

31

4

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

Voie

Rue

(R.D.n°248)

Plantes

Voie

Puits

Puits

Puits

Puits

Puits

Puits

Voie     Communale

b

Plantes

Voie

Voie

Voie

d'exploitation

d'exploitation

CHADEUIL

MOULIN DE LA BELUE

BARRAIL DE CHADEUIL

AUX PLANTES

LES FOUGERES

FOUCHE

LA GRAVETTE-NORD

14

9

14

16

A

A

A

A

A

A

A

A

A

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

f

c

a

b

b

d

a

a

a

a

e

b

e

a

d

c

c

b

f

b

c

g

d

a

a

b

c

d

a

b

e

a

Voie

Bourg

Voie

de  la   Belue
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ECHELLE : 1/5000

Zone à vocation d'activités industrielles

NL

LEGENDE
U :    Zones urbanisées différenciées en sous secteurs selon la densité, le type ou/et l'organisation de l'habitat et de
la vocation de la zone (habitat, loisirs, activités)...

Zone à vocation d'équipement d'intérêt collectif (sportifs, scolaires, de services à la personne et de plein-air)

ZONES URBAINES

ZONES AGRICOLES
Zone comprenant des terrains peu équipés supportant une activité agricole qu'il convient de protéger pour
garantir l'avenir des exploitations agricoles, en raison de leur potentiel agronomique, biologique ou
économique.

A

ZONES NATURELLES
Zone naturelle et forestière, généralement non équipés, ou correspondant à des hameaux ou groupes de
bâtis anciens. Cette zone est constituée de milieux naturels qu'il convient de protéger en raison de la
qualité de leurs paysages pour préserver l'intérêt des sites de la commune, notamment du point de vue
esthétique, historique ou écologique; de secteurs bâtis insérés en milieu naturel ou au sein des espaces
ruraux, qu'il convient de ne pas développer notamment du point de vue esthétique, hitorique ou
écologique; de secteurs de risques naturels.

ZONES A URBANISER

N

Zone recouvrant des terrains à caractère naturel, ou agricole, destinés à être ouverts à l'urbanisation à
vocation principalement d'habitat.

Zone dense correspondant à l'extension du centre-bourg et des villages principaux, à vocation principale
d'habitat.

Zone bâtie dense à vocation d'habitat, de services et de commerces, correspondant au centre-bourg et
au coeur du village de la Croix de Merlet

1AU

Espaces Boisés Classés (art.L.130-1 du code de l'urbanisme)

Eléments de patrimoine (art. L.123-1-5 7ème alinéa du code de l'urbanisme)1

Emplacements réservés (art. L.123-1-5 8ème alinéa du code de l'urbanisme)1

Secteur raccordé au réseau collectif d'assainissement où la densification de l'existant est encouragée

Secteur ayant pour vocation la création d'une opération urbaine à caractère mixte (habitat,
commerces et bureaux)

Secteur reconnaissant les constructions existantes, isolées en zone agricole, où sont autorisés les
annexes aux constructions existantes ainsi que les changements de destination et les extensions
mesurées.

Ah

Secteur à vocation d'activités de loisirs et d'activités de plein-air.

Nh

Secteur non raccordé au réseau collectif d'assainissement.

1AUc

UY

UE

UBa

UBc

UB

UA

Secteur reconnaissant les constructions existantes, isolées en zone naturelle, où sont autorisés les
annexes aux constructions existantes ainsi que les changements de destination et les extensions
mesurées.

Liste des emplacements réservés
(art. L.123-1-5 8ème alinéa du code de l'urbanisme)

N° Bénéficiaire Destination

1 Commune

Liste des éléments de
patrimoine

(art. L.123-1-5 7ème alinéa du
code de l'urbanisme)

section/parcelle Descriptif

Ancien moulin

Puits
Arbres isolés

Muret

Caveau

N°

52-53-63/ZD1

2

3
4

5

50/ZA

154/ZE

1/ZB
41/ZH

Calvaire6 49/ZL
Glacière du château de la Belue7 51/ZM
Calvaire8 15/ZM

Extension de la Place du Puits

2 Commune Extension des équipements sportifs en lien avec le
stade de football et les tennis

3 Commune Extension des équipements culturels et de loisirs : salle
polyvalente, activités socio-culturelles...

4 Commune Création d'un espace public de quartier avec un
espace vert collectif

5 Commune Extension du parking des écoles

6 Commune Création d'une place de retournement, impasse du
Petit Puits

8 Commune Création d'une place de retournement, impasse
Constantin

9 Commune Création d'une réserve incendie : Sabotin (20x10m)
10 Commune Création d'une réserve incendie : Berton (20x10m)
11 Commune Création d'une réserve incendie : Au grand chêne

(20x10m)

Chênes centenaires9 56/ZE
Chênes centenaires10 64,65/ZE

Zone recouvrant des terrains à caractère naturel, ou agricole, peu ou pas équipés, à vocation principalement
d'habitat, urbanisables après modification ou révision du PLU.

Création d'un cheminement doux entre le Bourg et la
Croix de Merlet (l = 3m).

12

7

Commune

Commune Création d'un cheminement doux entre le Bourg et la
Croix de Merlet (l = 3m).

Arbres isolés (Chênes)11 53/ZD

Cabane à vigne en pierre12 269 b/ZA

Secteur non raccordé au réseau collectif d'assainissement1AUa

2AU

Np Secteur à protéger, strictement inconstructible, correspondant à des secteurs sensibles du point de
vue environnementale.

Création d'une zone tampon et d'un accès futur à la
parcelle située derrière

13 Commune
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